(7)  
Adame Constit. 334. n. 2259.

de Immunitatibus quibus gaudet Templum, et nostrae Academiae, quibus alia Oratoria aut Capella non gaudent = Et n. 2261. Capella nostrae Academicam certam Immunitate cedere iuxta Cap. 17. quod. 4. Cap. Quis. 17. quod. 2. Cap. Ecclesia. 2. Et integrum de Immunitate Ecclesiae. 2. Omnia privilegia Cod. de Episcop. et Cleric. damus Contrari de Asylu. loquendo lib. 5. Politic. a Cap. 6. par. 1. tract. de Asylu. Raphael Kuma Fugitib. Cap. 3. Decernit de Jur. Juris. Cap. 1. D. Emmanuel Gora.

Felles Cap. Inter Cetera de Immunit.  
Ecclesiar. et Joani. Chokier Politic.  
Cap. 79. ubi de Jur. Aeryli, immuni-  
tate eiu origime, et praxi = Et n. 2366  
ibi: Inter alias immunitates quibus  
gaudent Templo, et nomina Capella  
est esse auxilium, et refugium tunc  
immunit. = Et n. 2367. ibi: supposita  
immunitate no tpe Capelle expro-  
bentia, Academia con delinquentes  
aut aliqua eor causa auxilium que-  
rentes, etiam viunt Clerici, aut Re-  
ligiosi, seu qui ecclesiastici cen-  
teur si de eam Confugiant iperius im-  
munitate gaudere in Casibus in  
quibus alij ea gauderent, ita ut  
a Recore Academie quamvis iuris-  
dictione ecclesiastica utatur inde ex-  
trahi nequeant pro connectione  
aut punitione Curricularum

debia probari sex publica  
Capilla de la Real Univer-  
Pero a su misma  
thoridad seduce, que se  
en la Capilla gozan los con-  
del asylo, sean Clerigos, o  
en la Universidad no lo go-  
Como que es cuerpo prin-  
independiente, laical, y pro-  
no: Aora uerete no ha-  
ria solamente de la Cap-  
ni de los estudiantes delin-  
o otros que a ella ocurran  
sen; pues condeix que to-  
el edificio exa Religioso,  
è immune, se alia de la  
embaxaro y dificultad  
pero no lo es por  
este grave Doctor, sabien-  
como el que mas, que la  
versidad es laical, que en  
exercita jurisdiccion de  
su Rector, y en los delicto-  
res la Real Audiencia,  
Justicia; de suerte que a-  
hendiendo esta, o el Rector de  
tro de la Universidad a lo

Reclamo de la faja de Sigue

Cardinal. De Luca Discursus 8<sup>o</sup>  
Immunitate. n. 23 ibi: omnino  
causis esse dicebant utrum esse locum,  
Universitatem laicalem, quamvis  
iam, non autem Ecclesiasticam, eo  
clara probatione ob quam quod  
Regulam textus in leg. ille ei  
ille ff. de legat. 3<sup>o</sup> locus non  
Signis et argumentis: quod  
subiacet jurisdictioni, con-  
tentioni, et Superintendentis se-  
toris Urbis, qui est Magistratus  
secularis omnino incompe-  
tens ubi corpus esset Ecclesiasti-  
cum = Et n. 6. et quamvis hu-  
modi Universitates Artium  
professionum habeat soleant  
Ecclesiam, vel Cappellam, atamen  
eo communi usu Urbis alia-  
rumq; magnarum Civitatum  
instat, id principalter segnatel,  
no destinatione loci publici, in  
quo professori congregari vale-  
ant, atque Regimen, et negotia  
statis, vel professionis tractent, aliqua, y pueden enajenarse  
accessorie veng, et consequitve ob  
pia et Spiritualia opera etiam  
excenda, adeunt, (progrexum  
in fabe) nulla detur Ans, nullum  
que exercitium, quod suam non  
constituant Universitatem cum  
aliqua Ecclesia vel Cappella: =  
Et Discursus 1<sup>o</sup>